B r as í l i a  –  C â mar a  d os  D e pu t ad o s  : :  a ne x o  I V  : :  g a b i ne te  3 3 0  : :  ( 61 )  3 21 5 . 5 3 3 0
S ã o  Pa u l o  –  Rua  M o nt e  Al e g re  52 3  : :  8 º  a n d ar  : :  sa l as  8 1  e  82  : :  ( 11 )  3 8 62 . 55 34

d e p . a r n a l d om ad e i r a@ ca m ar a . g o v . br  o u  d e p . a r n a l d om a de i r a@ u ol . c om. b r

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado ARN ALDO M ADEIR A

REQUERIMENTO Nº         ,  DE 2007

(do Sr. Arnaldo Madeira)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art .105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a V.Exª o desarquivamento das

proposições a seguir relacionadas, que são de minha autoria:

Projeto de Lei Complementar nº 361/2006

Proposta de Emenda Consti tucional nº 552/2006

Proposta de Emenda Consti tucional nº 585/2006

Projeto de Lei nº 7.441/2006

Sala da Comissão, em      de  fevereiro de 2007

ARNALDO MADEIRA
Deputado Federal